
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Akcinė bendrovė „ORLEN Lietuva“ yra naftos perdirbimo įmonė, valdanti vienintelę Baltijos šalyse 

naftos produktų gamyklą, naftotiekio ir produktotiekio tinklą bei jūrinį naftos terminalą. 

. 

 
Darbui Mažeikiuose (naftos perdirbimo gamykloje) ieškome: 

INŽINIERIAUS  
 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

Darbo aprašymas: 

 

 rengti technines sąlygas elektros tiekimo 
automatikos, skirstymo, apšvietimo, įrangos 
maitinimo projektavimui; 

 atlikti projektinių dokumentų peržiūrą, 
analizę, suderinimą bei pastabų teikimą; 

 vykdyti elektros montavimo darbų vertinimą 
ir jų atitikimą projektiniams reikalavimams; 

 vykdyti elektros įrenginių darbo ir gedimų 
analizę tikslu įgyvendinti priemones, 
didinančias jų darbo patikimumą; 

 vykdyti gamybos padalinio elektros įrengimų 
(toliau - įrengimų) techninės būklės ir 
eksploatacijos techninę priežiūrą; 

 atlikti elektros įrengimų eksploatavimo 
inspekcijas, teikti pastabas atsakingiems už 
įrangos eksploataciją; 

 teikti metodinę pagalbą padalinių 
specialistams parengiant duomenis, 
reikalingus elektros tinklo ir įrangos diegimui, 
eksploatavimui bei dokumentų įforminimui; 

 darbų planavimo ir organizavimo įgūdžiai. 
 

 

 

Reikalavimai: 

 aukštasis universitetinis išsimokslinimas 

elekrotechnikos (automatikos taip pat 

svarstytina) srityje; 

 žinoti anglų kalbą ir gebėti vartoti profesinėje 

srityje, rusų kalbos žinios – būtų privalumas; 

 gebėti skaityti techninius brėžinius ir 
schemas; 

 žinoti elektros įrangos pagrindinius, funkcinius 
parametrus, montavimo, remonto standartus 
ir technines sąlygas; 

 sisteminis ir analitinis mąstymas; 

 gebėjimas dirbti individualiai ir komandoje; 

 puikūs darbo kompiuteriu įgūdžiai 
 
Siūlome: 

 draugišką kolektyvą, demokratišką darbo 
aplinką; 

 įdomų, savarankišką ir atsakingą darbą 
tarptautinėje įmonėje; 

 unikalią galimybę įgyti patirties Oil&Gas 
sektoriuje. 

 Mėnesinis atlygis (bruto) nuo 1462 EUR bei 

kintamoji DU dalis ir papildomų naudų 

paketas 

  
 

 
 

CV, nurodant pareigų pavadinimą „tema“ 

eilutėje, siųsti elektroniniu paštu: 

cv@orlenlietuva.lt 

 

 

 

CV, nurodant pareigų pavadinimą „tema“ 

mailto:cv@orlenlietuva.lt

